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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud Coats Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10333725) (aadress Ampri
tee 9/4, Haabneeme alevik, Viimsi vald, Harju maakond, 74001) antava välisõhu saasteloa nr
L.ÕV/328766 eelnõu ja välisõhu saasteloa andmise korralduse eelnõu. Coats Eesti Aktsiaselts tegeleb
tõmblukkude tootmisega. Saasteallikad asuvad aadressil Ampri tee 9/4, Haabneeme alevik, Viimsi vald,
Harju maakond (katastritunnus 89001:003:4190). Coats Eesti Aktsiaseltsile väljastatakse välisõhu
saasteluba põletusseadmete käitamisest ning lahustite, sealhulgas segudes sisalduva lahusti
kasutamisest välisõhku eralduvate saasteainete välisõhku heitmiseks. Coats Eesti Aktsiaseltsis on 12
saasteallikat. Saasteallikateks on põletusseadmete korstnad (saasteallikad 1, 2, 3, 4, 5, 6), metall-luku
galvaanika väljatõmbeavad (saasteallikad 9 ja 8), lukulindi ja lukukelkude värvimise väljatõmbeavad
(saasteallikad 7 ja 11) ning plastivalu väljatõmbeava (saasteallikas 12). Coats Eesti Aktsiaseltsi
põletusseadmete soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 1,47 MW ning põletusseadmetes
kasutatakse maagaasi kuni 490 tuhat m3 aastas. Naatriumhüdroksiidi heidetakse välisõhku kuni 0,066
tonni aastas, fosforhapet kuni 0,001 tonni aastas ning lenduvaid orgaanilisi ühendeid kuni 6,674 tonni
aastas. Teiste saasteainete välisõhku väljutatavad heitkogused jäävad alla künniskoguste, millest alates
on vaja õhusaasteluba. Taotlusmaterjali kohaselt ei ületata tootmisterritooriumil ega sellest väljaspool
kehtestatud õhukvaliteedi piirväärtuseid.

Eelnõude ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni
Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
pohja@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Viljandi mnt 16, Tallinn kahe nädala jooksul alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks avalikku istungit läbiviimata.
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